
 

 
 

 
 

 
BASHKISË SË VORËS 

 
DREJTORIA E PUNËVE DHE SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 
PËR PAJISJEN ME/RINOVIM 

ÇERTIFIKATË PËR TRANSPORT MALLRASH BRENDA VENDIT PËR LLOGARI TË VET 
JURIDIK 

Unë i nënshkruari ..............................................................banues ne adresë …......……………………...............................................  
përfaqësues I subjektit ………… ………….............................. Tel………………………dhe me nr. identifikimi ………………… 

Bazuar në Ligjin Nr. 8308, dt. 18/03/1998 “Për Transportet Rrugore” dhe ndryshimet e tij, Ligjin Nr. 8378, dt.  22/07/1998 “Kodi 
Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Udhëzimin Nr. 15, dt. 24/07/2007 “Për kriteret dhe proçedurat e lëshimit të liçencave, 
autorizimeve dhe certifikatave për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor”, Udhëzimin Nr.20, dt.10.10.2007, për "Modelet e 
liçencave, autorizimeve dhe çertifikatave për ushtrimin e veprimtarisë në transportin rrugor" i  ndryshuar si dhe Vendimeve përkatëse 
të Këshillit Bashkiak, 

  
KËRKOJ: 

Të pajisem me /rinovoj çertifikatë transporti malli brenda vendit për llogari të vet, për mjetet: 

..................................................................................................................................................................................................................... 
 
Bashkëlidhur dorëzoj dokumentet e mëposhtme: 

 
1.  Autorizim per perfaqesuesin e subjektit. 

 
2. Lejen/et e qarkullimit të automjetit/eve.  

 
3. Kontrolli  teknik model 020. 

 
 

4. Sigurimi i përgjegjësisë së pronarit të mjeteve të transportit për dëme shkaktuar palëve të treta. 
 

 
5. Ekstraktin aktual  mbi  historikun e subjektit juridik të lëshuar nga QKB; 

 
6. Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim dhe formularin e shlyerjes se takses       
familjare te leshuar nga Bashkia Vorë. 

 
7. Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim, te leshuar nga Drejtoria Rajonale        

       e Tatimeve,  dega Tirane. (3 muajt e fundit) 
 

 
8. Fotokopje e ID. 

 
9. Fotokopje te patentes. 

 
 

10. Tahograf  i mjetit/ve. (nqs ka) 
 

 
11. Si dhe çdo dokument tjetër të kërkuar nga Bashkia e Vorës. 
 

 
KËRKUESI: ____________________________________________________ 

 
 

 
 
 

(SPECIALISTI):____________________________________ Vorë më …../……./………. 
 
Përgjigja do të merret brenda datës …../……./…………. (sipas afatit ligjor 15 ditë) 
Afati real i shqyrtimit të plotë të kërkesës për rinovim do të jetë brenda 7 ditëve (pune).  

Plotësohet  nga specialisti i Bashkisë  

  

 

 
   

Nr.  _________Prot.     
Datë ____________ 
Bashkia  Vorë 
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